

TME-BYG HOLDING ApS

Ølsted Stationsvej 8, 3310 Ølsted

CVR-nr. 29 92 06 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Martin Errild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TME-BYG HOLDING ApS
Ølsted Stationsvej 8
3310 Ølsted

CVR-nr.: 29 92 06 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Errild

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere om holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.201 kr. mod -7.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.813 kr. mod 668.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.201	-7.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	550.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.845	43.986
Andre finansielle indtægter	0	132.412
Øvrige finansielle omkostninger	-147.499	-12.875
Resultat før skat	-91.855	706.141
Skat af årets resultat	20.042	-37.608
Årets resultat	-71.813	668.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	554.133
Disponeret fra overført resultat	-189.613	0
Disponeret i alt	-71.813	668.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.000	205.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.000	205.000
Anlægsaktiver i alt	205.000	205.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.427.554	1.581.626
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.042	12.100
Andre tilgodehavender	12	0
Tilgodehavender i alt	1.523.608	1.593.726
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.037.584	1.184.183
Værdipapirer i alt	1.037.584	1.184.183
Likvide beholdninger	41.158	10.988
Omsætningsaktiver i alt	2.602.350	2.788.897
Aktiver i alt	2.807.350	2.993.897

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.558.300	2.747.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.801.100	2.987.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.584
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.584
Passiver i alt	2.807.350	2.993.897

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.747.913	114.400	2.987.313
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.613	117.800	-71.813
	125.000	2.558.300	117.800	2.801.100

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.037.584</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>146.599</u>
